
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o podnájmu ID 1700065,  

ev.č. VZP 2/2017/PB 

 

smluvní strany: 

 

Středisko zdraví P+S, s.r.o. 

se sídlem Pražská 38, 263 01 Dobříš; 

jednající Mgr. Tomášem Vokurkou, jednatelem společnosti; 

IČO: 271 85 940,  DIČ: CZ27185940 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

102834; 

bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. účtu: 107-5409510287/0100 

(dále jen „nájemce“) na straně jedné 

 

a 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3; 

zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR; 

k podpisu smlouvy je pověřen Ing. Pavel Doležal, ředitel ekonomického odboru Regionální pobočky 

Praha, pobočky pro Hl. město Prahu a Středočeský kraj; 

VZP ČR zřízena zákonem č. 551/91 Sb., není zapsána v OR 

korespondenční adresa: VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1; 

IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518; 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 1110209221/0710 

(dále jen: „podnájemce“) na straně druhé 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 22.2.2017 Smlouvu o podnájmu ID 1700065, tj. prostor na adrese 

Pražská 38, 263 01 Dobříš ve vlastnictví Města Dobříš, pronajatý nájemci na základě nájemní smlouvy 

(dále jen „Smlouva“). 

 

II. 

Po dohodě nájemce a podnájemce se Smlouva, uvedená v čl. I tohoto Dodatku č. 1 mění a doplňuje 

takto: 

 

Odst. 9.1 článku 9. se mění a nově zní: 

 

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.3.2017 do 31.12.2019 s opcí na 

prodloužení podnájmu ze strany podnájemce na dobu dalšího kalendářního roku, nejdéle 

však po dobu trvání smlouvy o nájmu uzavřené mezi nájemcem a Městem Dobříš. 

Podnájemce má právo uplatnit tuto opci i opakovaně a to vždy písemně u nájemce v 

termínu do 30.11. před datem skončení podnájmu. 

 

Smlouva se doplňuje článkem 14.  Uveřejnění Smlouvy: 

 

Článek 14. 

Uveřejnění Smlouvy 



2 

 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) tuto Smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se 

tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. 

Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového 

obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 

zákona o registru smluv do registru smluv. 

2. Strany prohlašují, že se dohodly uveřejnit tuto Smlouvu se znečitelněním údajů týkajících se 

osobních údajů osob, vyjma jmen statutárních, nebo podepisujících zástupců smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podnájemce. Notifikace správce registru smluv o uveřejnění 

Smlouvy bude zaslána nájemci na email pověřené osoby nájemce uvedený v odst. 12.2 Smlouvy. 

Nájemce je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v 

registru smluv uveřejněna. V případě, že Nájemce zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je 

povinen neprodleně o nich písemně informovat podnájemce. Postup uvedený v tomto odstavci se 

smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato 

Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat. 

4. Nájemce byl výslovně upozorněn a bere na vědomí povinnost podnájemce uveřejnit na svém 

profilu tuto Smlouvu (celé znění i s přílohami) včetně všech jejích případných dodatků. Povinnost 

uveřejnění této Smlouvy včetně jejích dodatků je podnájemci uložena jeho vnitřním předpisem, na 

základě kterého je podnájemce povinen uveřejňovat veškeré smlouvy či objednávky, kde cena 

plnění bude vyšší než 50 000 Kč bez DPH. 

5. Profilem podnájemce je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého podnájemce, jako veřejný 

zadavatel uveřejňuje informace a smluvní dokumenty způsobem, který umožňuje neomezený a 

přímý dálkový přístup.  

 

III. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran, účinnosti následně 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotovení, z nichž pronajímatel obdrží jedno a nájemce 2 

stejnopisy s platností originálu. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o podnájmu ID 1700065 uvedené v čl. I. tohoto 

Dodatku č. 1. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v 

nezměněném znění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle a že nebyl podepsán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho 

obsahem připojují své podpisy. 

 

V Dobříši, dne 28.11.2018     V Praze, dne 30.11.2018 

 

Nájemce                                                            Podnájemce 

Středisko zdraví P+S, s.r.o.     Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 

 

 

……………………………...     ………………………………… 

Mgr. Tomáš Vokurka      Ing. Pavel Doležal 

jednatel       ředitel EO RP Praha 


